
Mandaatbesluit wet hergebruik overheidsinformatie Krimpen aan den IJssel

Burgemeester en wethouders van de gemeente Krimpen aan den IJssel;

Overwegende dat het wenselijk is een aantal bevoegdheden inzake het nemen van beslissingen en het

voeren van correspondentie betreffende bepaalde aangelegenheden te mandateren aan de betrokken

leidinggevende(n) zodat slagvaardig kan worden gehandeld en burgers, bedrijven en instellingen snel

en doeltreffend kunnen worden geholpen;

Gelet op de desbetreffende artikelen van de Algemene wet bestuursrecht en de bepalingen van de Wet

hergebruik overheidsinformatie waarop de diverse bevoegdheden berusten;

Besluiten:    
1. De bevoegdheden in het kader van de Wet hergebruik overheidsinformatie te mandateren aan

de directeur van de sector Ruimte;

2. Te bepalen dat de directeur van de sector Ruimte de bevoegdheid heeft de desbetreffende be-

voegdheden onder te mandateren aan ondergeschikten;

3. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt op 16 juni 2016.

Krimpen aan den IJssel,  7 juni 2016

Burgemeester en wethouders voornoemd,

De secretaris,

De burgemeester,

Nr. 88429

GEMEENTEBLAD 4 juli

2016

Officiële uitgave van gemeente Krimpen aan den IJssel.

Gemeenteblad 2016 nr. 88429 4 juli 20161


